
Zarządzenie Nr 96/03
Burmistrza Gostynia
z dnia 16.07.2003 r.

w sprawie: ustanowienia regulaminu konkursu „Nagroda Burmistrza dla najlepszego ucznia”.

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142. poz.1591) zarządza się co
następuje:

§ 1

Ustanawia się regulamin konkursu „Nagroda Burmistrza dla najlepszego ucznia” stanowiący
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 114/2000 Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 19 kwietnia 2000
roku  w  sprawie  ustanowienia  regulaminu  konkursu  „Nagroda  Burmistrza  dla  najlepszego
ucznia”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 96/03

Burmistrza Gostynia
z dnia 16.07.2003 r.

REGULAMIN KONKURSU
„NAGRODA BURMISTRZA DLA NAJLEPSZEGO UCZNIA”

I. Zasady ogólne 
1. Celem konkursu  jest  wyłonienie  najwybitniejszych uczniów oraz  szeroko

pojęta promocja osiągnięć szkół, których organem prowadzącym jest gmina
Gostyń.

2. Konkurs  rozpoczyna  się  1  września  a  ogłoszenie  wyników  następuje
każdorazowo w czasie Dni Gostynia.

3. W  konkursie  biorą  udział  uczniowie  gminnych  szkół  podstawowych  od
klasy IV do VI.

4. Zgłoszenia  kandydata  dokonuje  dyrektor  szkoły  do  30  kwietnia  każdego
roku.  Do  kandydatury  powinny  być  dołączone:  szeroka  charakterystyka
ucznia obejmująca udokumentowane informacje określone w pkt. II, 1 a – d,
dyplomy,  publikacje  i  inne  dokumenty  (kserokopie)  oraz  zgoda
przedstawicieli ustawowych kandydata na gromadzenie i przetwarzanie jego
danych w celach związanych z przyznaniem nagrody oraz ich upublicznienie
w przypadku przyznania nagrody.

5. Wnioski o przyznanie nagrody przyjmuje Wydział Oświaty, Kultury, Sportu
i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Gostyniu.

II. Przebieg i zasady konkursu

1. Etap szkolny:
a) uczeń  biorący  udział  w  konkursie  na  świadectwie  szkolnym  z

poprzedniego  roku  oraz  I  semestrze  bieżącego  roku  powinien  mieć  co
najmniej średnią ocen 5,0 z przedmiotów obowiązkowych oraz wzorowe
zachowanie,

b) kandydat  powinien  być  laureatem  konkursu  przedmiotowego,
artystycznego lub zakwalifikować się do konkursu na szczeblu wyższym,

c) brać  aktywny udział  w życiu  szkolnym,  klasowym, udział  w zawodach
sportowych oraz innych imprezach jako organizator współtwórca pomysłu
oraz jako realizator,

d) inne  osiągnięcia  mające  wpływ  na  pozytywne  oddziaływanie
wychowawcze wśród dzieci i młodzieży,

e) dyrektor szkoły powołuje szkolną komisję konkursową celem wyłonienia
reprezentantów szkoły w etapie miejsko-gminnym.

2. Etap międzyszkolny:
a) komisja konkursowa zapoznaje się z kandydatami oraz podejmuje decyzję

o sposobie upublicznienia osiągnięć kandydata (prasa, telewizja lokalna)
b) podjęcie  decyzji  o  wyborze  osób  nagrodzonych  i  wyróżnionych  oraz

przekazanie protokołu z posiedzenia komisji Burmistrzowi Gostynia.



III. Komisja konkursowa

1. Komisję konkursową powołuje Burmistrz Gostynia na okres 4 lat. 
W jej skład wchodzą:
- przedstawiciel Burmistrza Gostynia jako jej przewodniczący,
- przedstawiciel  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Spraw  Społecznych  Rady

Miejskiej w Gostyniu,
- przedstawiciel  Wydziału  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  Urzędu

Miejskiego w Gostyniu,
- 4  przedstawiciele  szkół  (  2  przedstawicieli  szkół  miejskich  i  2

przedstawicieli szkół wiejskich),
- przedstawiciel Gostyńskiego Towarzystwa Kulturalnego w Gostyniu,
- przedstawiciel Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu.

2. Komisja podejmuje decyzje większością głosów w głosowaniu jawnym.
3. Protokół  z  posiedzenia  komisji  przedkładany  jest  do  zatwierdzenia

Burmistrzowi Gostynia.

IV. Nagrody i wyróżnienia

1. Środki  finansowe na nagrody i  wyróżnienia określone będą corocznie w
budżecie gminy.

2. Laureaci otrzymają nagrody pieniężne lub rzeczowe, dyplomy.
3. Wysokość  i  rodzaj  nagród  komisja  konkursowa  przedstawia  do

zatwierdzenia Burmistrzowi Gostynia.
 

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła: Renata Ignasiak 2003-07-29


